— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2023〕336 号

三亚市教育研究培训院
关于转发海南省教育研究培训院《关于组织参
加“中国教育学会国际教育分会 2023 年学术年
会暨投身教育强国建设、助力国际教育创新高

端研讨会”的通知》的通知

各区教育局、育才生态区管委会教育科技卫健局、直属学校：

现将海南省教育研究培训院《关于组织参加“中国教育学会

国际教育分会 2023 年学术年会暨投身教育强国建设、助力国际

教育创新高端研讨会”的通知》（琼教研训〔2023〕221 号）的

文件通知转发给你们(见附件 1），并就我院落实此次培训活动

的有关要求通知如下：

一、参会对象

（一）中小学校长、分管教学副校长；

（二）市、区研训机构英语学科教研员、中小学英语学科兼

职教研员、中心组成员、工作室主持人；

（三）“雁领天涯”项目英语学科领雁、鸿雁教师；

（四）中小学英语学科省市级骨干教师、学科带头人；

— 2 —

（五）中小学英语学科教研组长。

具体名额分配见附件 2。

二、参会安排

日期 时间 会场安排 参会对象

12月 2日

8：30-12：00 主会场 全体参会人员

14：30-17：40

分论坛 1
校长、分管教学副校长、教研员、兼职教研

员、各区教育局研训中心英语学科教研员

分论坛 2 省市级骨干教师、学科带头人

分论坛 3 与会教师中初高中学段教师

分论坛 4 与会教师中小学学段教师

三、报名要求

请各单位通知相关人员及时参会，参会人员请于 12 月 1 日

下午 17：00 前扫描右边二维码线上报名。并要求参

训人员按规定的时间、地点参加会议。我院将对未准

时参会的学校及人员予通报。

四、其他事项

培训其他要求按照转发文件执行。

附件：1.关于组织参加“中国教育学会国际教育分会 2023

年学术年会暨投身教育强国建设、助力国际教育创

新高端研讨会”的通知

2.名额分配表

— 3 —

三亚市教育研究培训院 2023 年 12 月 1 日印发

三亚市教育研究培训院

2023 年 12 月 1 日

(联系人：陈敏，电话：13379937668)

(此件主动公开)